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Mixcraft программасын өзін-өзі тану пәніне тиімді пайдалану

Mixcraft  — бұл жаңа заманауи және қуатты аудио қозғалтқышы бар музыка мен
мульти-трек жазбаларын жасауға арналған қуатты виртуалды студия. Жақсартылған,
жоғары функционалды, бірақ қолдануға ыңғайлы интерфейс, инновациялық құралдар
мен  мүмкіндіктер  үйде  де,  кәсіби  студияларда  да  кез-келген  қиындықты  жеңуге
мүмкіндік береді.

 

Mixcraft құрамына мыңдаған музыкалық ілмектер, ондаған дыбыстық эффекттер мен
виртуалды аспаптар кіреді. Дыбыс жазыңыз, аранжировка жасаңыз, караоке жасаңыз,
бейнелер  шығарыңыз  және  өңдеңіз,  керемет  және  кәсіби  композициялар  алу  үшін
араластырыңыз және шебер болыңыз.

 

Компьютерді толық жабдықталған кәсіби өндіріс орталығына айналдырыңыз — қайда
болсаңыз да! Орыс тіліндегі интерфейс бағдарламада жұмыс істеуді жеңілдетеді!

Барабан  бөлшектерін  жасаудың қарапайымдылығын жаңа  біріктірілген  виртуалды
араластырғыштардың Mixcraft:  Alpha және Omni  үлгілерімен бірге сезініңіз.  Үлгілерді
сүйреп апарыңыз және музыка жасай бастаңыз! Mixcraft VST эффектілерімен және VST
құралдарымен (соның ішінде VST3) үйлесімді, сондықтан сіз әрдайым өз шеберлігіңізді
аспаптар мен эффектілерге арналған көптеген керемет плагиндермен кеңейте аласыз.
8-нұсқадан бастап Mixcraft Pro Studio танымал вокалға арналған Celemony мелодиясын
біріктіреді.

 

Миккрафт — бұл дыбыспен жұмыс істеуге арналған қуатты жұмыс станциясы ғана
емес,  сонымен қатар дыбыстық және бейне өңдеудің кәсіби фантастикалық құралы.
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Бейне файлдары мен фотоларды сонымен қатар ертегі  видеоролик жасап шығаруға
оңай жүктеп алыңыз және өңдеңіз, бір бейнеклиптен екіншісіне тегіс өтулер жасаңыз,
эффекттер  мен  оларды  автоматтандыру  мүмкіндігі  қосыңыз.  Сіз  өзіңіздің  барлық
фотоколлаларыңыздан слайд-шоу жасай аласыз.  Тақырыптар мен айналдыру мәтінін
қосыңыз.  Дыбысты  өзгертіңіз,  музыкалық  сүйемелдеуді  және  дауысты  ауыстыруды
қосыңыз, содан кейін өз DVD-ді жасау немесе YouTube, Vimeo, Facebook, Soundcloud және
басқа да танымал бейне қызметтеріне жүктеу үшін нәтижені  танымал форматтарға
экспорттаңыз.

Бұл  режим жазу  аймағын шектеуге  мүмкіндік  береді,  осылайша оны белгіленген
кадрлар ішінде бастауға және аяқтауға көмектеседі. Мысалы, нақты анықталған жерде
жеке ән жазу керек. Жай аймақты таңдаңыз, Панчты енгізу / шығару режимін қосыңыз,
орналасу  белгісін  басына  жылжытып,  жазуды  бастаңыз.  Белгіленген  аймақтағы
микросхемалар  автоматты  түрде  жазуды  бастайды  және  тоқтатады.

 

Аудио, видео және виртуалды құралдың әр трегі үшін шексіз көп қабаттарды қосуға
болады. Бір трекке бірнеше клиптерді орналастыру үшін қабаттарды қолдануға болады.
Виртуалды аспап  трегінің  қабаттарын белгілі  MIDI  арналарға  тағайындауға  болады,
сондықтан сіз MIDI клиптерін көп арналы виртуалды құралдардың әртүрлі арналарына
жібере  аласыз.  Мысалы,  бір  арналы  оркестрлік  виртуалды  құралды  бір  уақытта  16
аспапта ойнауға болады.

 

 

Дисплей режимі де жетілдірілді. Қазір микрафик үшбұрыштың жақсарған қолдауын,
сонымен қатар қай перне көрінетінін таңдау мүмкіндігіне ие.
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«№29 С.Сейфуллин атындағы жалпы орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік
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